ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng        năm 2023

V/v báo cáo tình hình thực hiện
kiến nghị của Kiểm toán Nhà

nước về Chương trình mục tiêu

ứng phó với biến đổi khí hậu và
tăng trưởng xanh giai đoạn

2016-2020

     Kính gửi: Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Văn bản số 4580/BKHĐT-KHGDTNMT ngày 15/6/2023 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc báo cáo tình hình thực hiện kiến nghị
của Kiểm toán Nhà nước về Chương trình mục tiêu ứng phó với biến đổi khí hậu
và tăng trưởng xanh giai đoạn 2016-2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tổ chức triển khai thực hiện các

nội dung có liên quan theo chỉ đạo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản

2259/BKHĐT-KHGDTNMT ngày 29/3/2023 (có văn bản kèm theo); báo cáo

kết quả thực hiện về UBND tỉnh trước ngày 20/6/2023 để báo cáo Bộ Kế hoạch
và Đầu tư theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10, K17

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

4026 16 06